
N° Nom Prénom Sexe Classe Points N° Nom Prénom Sexe Classe Points
1 THOMAS Maxime M 4 7000 1 BERTHIER Clément M 8 5000
2 VAUTIER Flora F 4 5000 2 BOUVAIS Thomas M 8 5000
3 NOEL Sylvain M 3 4400 3 HERRAULT Esteban M 6 3820
4 MERRIEN Florian M 3 4400 4 HAUTIERE Lucie F 8 3580
5 SAVANT-AIRA Nicolas M 5 3860 5 SOULAT Christophe M 9 3560
6 SAINT-PIERRE Alexandra F 5 3700 6 CAILLAUD Morgen F 6 3300
7 GEULJANS François M 3 3460 7 PILLIE Anthony M 10 3240
8 MENARDI Célian M 3 3420 8 DOURBECKER Kévin M 7 3000
9 DAIRAINE André M 4 3120 9 MESSI Stéphane M 7 3000
10 MICHAUD Julien M 2 3000 10 KAMKASOMPHOU Thu F 8 3000
11 LAMIRAULT Fabien M 2 3000 11 DIDIER Lucas M 9 3000
12 MARTIN Emeric M 4 3000 12 BOHEAS Mathéo M 10 3000
13 BADIE Alexis M 5 2960 13 CHAVRIER Pablo M 9 2800
14 PRAUD Frédéric M 5 2800 14 GUILLAUME Léo M 9 2620
15 MAHISTRE Damien M 5 2780 15 COLLOBERT Vincent M 10 2560
16 HARANT Joseph M 4 2620 16 GUILLAUME Tanguy M 9 2400
17 ZASSOT Bernard M 3 2580 17 RICHER Quentin M 8 2360
18 GHARBI Nourédine M 5 2560 18 LE DOUARON Thibault M 9 2340
19 MANGOLD Luc M 4 2500 19 ZUANON Patrice M 10 2300
20 OLIVEROS Bernard M 4 2340 20 DAL PAN Emmanuel M 6 2260
21 KERGOSIEN Arnaud M 3 2260 21 PROTIN Mathieu M 8 2200
22 DELARQUE Alexandre M 4 2240 22 GAMBART Clément M 7 2010
23 LORANT Jérome M 5 2220 23 RAIMBAULT Noëlig M 9 2000
24 NOU Hugo M 5 2100 24 JEZEQUEL Tanguy M 9 2000
25 BOUSSIS Mohamed M 5 2050 25 BACQUE Ludovic M 8 1740
26 BESSET Benoit M 2 2020 26 GERBAUD Pierre M NEI-SD 1720
27 BOUILLON Eric M 3 1980 27 EMPIS Edgar M 8 1700
28 PAIRE Florian M 3 1960 28 BOAS Raphael M NEI-SD 1690
29 PAPIN Laurent M 3 1960 29 DENOYELLE Eliott M 6 1660
30 GELAS Jérome M 5 1950 30 GEOFFROY Aditya M 8 1660
31 PEETERS Michel M 4 1860 40 GRENET Dorian M 6 1660
32 ADJAL Yorick M 3 1840 31 DIALLO Lionel M 8 1650
33 MELIN David M 5 1660 32 PINET Matti M NEI-SD 1640
34 BRUN Sébastien M 2 1610 33 BRUNET Valérie F 9 1620
35 RUTLER Sébastien M 5 1610 34 DURAND-BROUSSOLE Lucas M 9 1570
36 OLIVIER Maëva F 2 1580 35 GILLOUARD Swann M 8 1540
37 LEROY SUETERGARAY Xabi M 2 1560 36 LARBAOUI Romain M 9 1520
38 MOREAU Fabrice M 2 1550 37 MOYSAN Cédric M 10 1500
39 DREVET Eric M 5 1520 38 HERROU Florian M 10 1500
40 CLOT Geneviève F 2 1490 39 PAYSSERAND Audrey F 10 1490
41 AURANGE Florian M 5 1460 41 LECEE Brigitte F 7 1420
42 BELTRAND Arnaud M 4 1370 42 LOTTON Robin M 8 1420
43 ERRAHIBI Lashene M 5 1350 43 DIVAY Jordan M 10 1420
44 MAVOUNZA Delphine F 4 1320 44 MENELET Jérémy M 7 1410
45 LE TREVEDIC Arnaud M 3 1320 45 CIGOLOTTI Julien M 9 1400
46 PORTERO William M 2 1310 46 MILLE Nicolas M 10 1400
47 SLAWIK Florian M 3 1310 47 VIAULT Loïc M 7 1380
48 ARNAULD Charlélie M 1 1300 48 STAMPHONE David M 10 1330
49 GOUJARD Franck M 3 1300 49 PHILIPPOT Martial M 10 1290
50 LACHENAL Romain M 2 1280 50 PONS Cédric M 9 1270
51 GIRAUD Mickael M 3 1270 51 NAMAN Jonathan M 8 1260
52 FRISE Guihem M 5 1240 52 POPOTE Joel M 8 1260
53 DARVAND Bernadette F 5 1230 53 ORTEGA Théo M 10 1250
54 DELAS Sébastien M 4 1200 54 LAMON Paco M 7 1170
55 ECHARD Stéphane M 5 1170 55 GERBE Rémi M 8 1170
56 DUBOIS Gilles M 3 1140 56 JAIGU Jean-Yves M 9 1150
57 MASSINON Laurent M 5 1140 57 MICHEL Vincent M 10 1130
58 MARLY Nicolas M 2 1130 58 ROINE Philippe M 10 1120
59 GUYOMAR Régine F 5 1130 59 DIAZ Laurent M 6 1110
60 DEZOTTI Jérome M 5 1110 60 CHARBONNEAU Eliane F 7 1100
61 BERTRAND Fanny F 3 1100 61 LIXON Célia F 10 1100
62 BOURRY Eric M 4 1100 62 DESLOGES Michel M 10 1100
63 MONGRENIER Eric M 3 1090 63 VILLARD Emmanuel M 7 1090
64 LAUNAY Claire F 4 1080 64 DESCAT Antoine M 7 1070
65 MAZUQUE Christophe M 5 1080 65 CREUSOT Benjamin M 9 1060
66 KOUISSI Amar M 3 1020 66 GAUTHIER Victor M 9 1040
67 SIREAU Florence F 2 1000 67 COURMACEUL Cédric M 8 1020
68 LE BOULBAR Michel M 5 990 68 BABOT Tania F 9 1000
69 GARNIER Océane F 1 960 69 LOSAPIO Alexandre M 9 1000
70 HENOUX Frédéric M 5 940 70 GRASSET Benoit M 10 1000
71 DELFORGE Guillaume M 4 880 71 LAFON Ugo M 6 950
72 KIDAOUENE Samir M 3 860 72 STUDER Céline F 9 950
73 LE PICART Lydie F 5 850 73 HERICHARD Sophie F 9 910
74 AFLALO Catherine F 5-NEI 860 74 DENEUX Nicolas M EC 900
75 BONNEFOI Boris M 2 840 75 CAMOIN Fabrice M 8 860
76 EDERN Eric M 4 830 76 AUGUSTIN Nolan M 8 850
77 CLAVEL Fabien M 2 820 77 GOUYET Philippe M NEI-SD 850
78 PAPIRER Alan M 1 800 78 LOPEZ Vincent M 6 830
79 LANGENBRONN Carole F 3 800 79 PEPE Ilona F 8 830
80 KAPANADZE Paata M 4 800 80 SPEZZIGA Nathan M 8 830
81 ROULLAY Hervé M 1 790 81 FREIBURGER Florian M 8 820
82 PIERROT Tristan M 4 760 82 BELAUD Axel M 8 770
83 MBAZUMUTIMA Vénérand M 4 740 83 CARNET Pierrick M 9 770
84 KREB Delphine F 5 720 84 FORTUNY Jérémy M 10 710
85 KABA Dyenaba F 5 720 85 GRISEY Muriel F 9 690
86 CHEVALERAUD-MASSON Valérie F 5-NEI 720 86 OZCAN Tanju M EC 670
87 GUILLET Frédérique F 5 690 87 GUILLAS Baptiste M 9 640
88 CASEY Ewen M EC 630 88 GENDRE Gilbert M EC 640
89 MENDIZABAL Jean-Michel M 3 620 89 REVERSEAU Victor M NE-DV 620
90 BERGER Mathis M 3 610 90 DELABARRE Ilan M 9 610
91 MERLE D'AUBIGNE Arnaud M 2 590 91 MAIRET Antoine M EC 610
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92 MARZIOU Gaël M 3 580 92 QUINTARD Jérome M 9 600
93 BEN SALEM Saber M 5 570 93 CARVAL Jean-Guy M 9 570
94 BABIN Frédéric M 5-NEI 570 94 EVEN Catherine F 6 560
95 ZALLOUM Emilie F 2 540 95 DENEUVE Christelle F 9 560
96 CORTES Thierry M 5 540 96 NICAISE Julien M 10 560
97 CARTAULT Anaïs F 3 530 97 TALBOT Clément M 9 550
98 ARMAND Pierre M 5 530 98 TORRENT Romain M EC 550
99 PEREZ Benoit M 3 520 99 KINGA Pacôme M 8 540
100 EVERAERT Laurent M 5 510 100 MORELLI Jean-Franck M 8 540
101 GIL-MARTINS Stéphane M 3 500 101 FERRERE Sylvain M 7 520
102 CAYEUX Patrick M EC 490 102 GABILLARD Thibault M 8 520
103 HERNANDEZ Cyril M 1 480 103 HAG Julien M 8 520
104 JOUBERT Patrick M 1 440 104 RAULT MAISONNEUVE Patrice M 8 510
105 DUCAY Jean-François M 1 430 105 LATORRE Clément M 6 500
106 LE GOFF Roland M 1 430 106 LORY Denis M 9 500
107 TERREFOND Michel M 2 430 107 LEFEBVRE Thierry M 10 500
108 MENNELLA Damien M 2 420 108 SABOT Marie-Emilie F NEI-SD 500
109 DULAS Cédric M 5 420 109 GRILLAS Fabien M EC 480
110 THOMAS Vincent M 1 410 110 POUHIN Aurélien M 6 470
111 LAVAUD Christophe M 3 410 111 FAURE Ludivine F 9 470
112 MATHIEU Maëlys M 4 410 112 ARNAUD Dorian M 6 460
113 PORTA Yves M 5 410 113 LEGRAND Gilles M NEI-SD 450
114 SOTO Fernando M 5 410 114 HAMOUSIN Julien M 7 440
115 LOLLIERIC Benoit M 4 400 115 GABALA Patrick M 8 440
116 VIGUEUR Maxime M 2 340 116 SALLES Grégory M 7 430
117 GOSSE Adrien M 4 330 117 LE MORVAN Audrey F 10 430
118 SUZANNE Thibault M 4 320 118 MICHEL Sébastien M 8 420
119 RONCHI Laurent M 4 310 119 FORICHER Tristan M 8 420
120 LEFORT Amandine F 5 300 120 LOPEZ Christian M NEI-SD 420
121 DEFRENEIX Samuel M 5 300 121 REICHERT Fabrice M EC 420
122 MUHL Patrick M 5 300 122 GAYET Catherine F 7 410
123 MASSONNET Hervé M 3 290 123 KNITTEL Camille F 9 410
124 LAULOM Brigitte F EC 290 124 BAUD Charlie M 7 400
125 SOMVILLE Michaël M 3 280 125 ROERE Angela F 8 400
126 VISSEQ Valérie F 5-NEI 280 126 JUVIN François M 8 400
127 BERTRAND Guy M 5 280 127 VIZZUTI Stéphane M 10 400
128 GORJU Aurélien M 1 260 128 TARTA GLIONE Vincent M NE-DV 400
129 RALHA Cidalia F 2 250 129 LEGRAS Jérémy M NEI-SD 400
130 GRUDE Olivier M 5 250 130 GALIANA Patrick M 6 370
131 GRANDSIRE Guillaume M EC 250 131 PARMENTIER Jean M 7 370
132 RIBAULT Véronique F 4 200 132 RABHI Ilian M 6 360
133 LEONARD Laura F 5 190 133 RAYMOND Alain M 7 340
134 PUIG Mathias M EC 190 134 ARMAJACH Quentin M 8 340
135 LOPEZ Jean-Marc M 5 180 135 ROTY Grégoire M EC 330
136 MINET Antoine M 4 170 136 NADE Fabrice M 8 320
137 VALENTIN Florian M 2 160 137 BONELLI Martin M 8 310
138 MATHE Raphaël M 4 160 138 SEIGNER Bastien M 10 310
139 HERBERT Matthieu M EC 150 139 AKRATI Ouadia F EC 310
140 MARESCHI Nathan M EC 140 140 KERAVEC Caroline F EC 310
141 BRUNO Enzo M EC 140 141 DENIAU Fabrice M 7 300
142 LEROZIER Yanis M 1 130 142 VOCANSON Arnaud M 8 300
143 EICHWALD Melyane F 2 100 143 BOUDEAU Noha M 6 290
144 PODSIEDLIK Dorian M 3 90 144 RICCI Sylvain M 9 290

145 BOURY Jean-Christophe M 10 280
146 LEROUX Thierry M 9 270
147 TONNARD Laurent M 8 260
148 DELAGREE Fabrice M 10 260
149 MOSNIER Dominique M 6 250
150 SOUCHET Florian M 7 190
151 LAURENT Yves M 7 190
152 YVON Isabelle F 9 190
153 GAMON Marc M 7 180
154 LEMAITRE Gwendal M 8 180
155 LASNIER Christophe M 8 180
156 LAINE Christophe M EC 180
157 BRUCHON Séverine F 9 170
158 GUSTIN David M 7 170
159 DESMAISON Rémy M EC 170
160 MENVEL Benoit M 9 160
161 BRIZE Guillaume M NEI-SD 160
162 GAILLARD Jessy M 7 150
163 LE PAPE Didier M 9 150
164 MOUNIER Léa F 9 150
165 MOTREFF Thierry M 7 140
166 COUTABLE Valérie F 6 130
167 LADEVEZE David M EC 130
168 GOUGEON Olivier M 9 110
169 BLACHON Murielle F EC 110
170 CADORET Fanny F NEI-SD 100
171 OZ Laura F 8 90
172 AOUIR Saïd M EC 80
173 FRANCOIS Christophe M EC 70



Classement Nom Prénom Classe Points Classement Nom Prénom Classe Points
1 OLIVIER Maëva 2 1580 1 HAUTIERE Lucie 8 3580
2 CLOT Geneviève 2 1490 2 CAILLAUD Morgen 6 3300
3 BERTRAND Fanny 3 1100 3 KAMKASOMPHOU Thu 8 3000
4 SIREAU Florence 2 1000 4 LECEE Brigitte 7 1420
5 GARNIER Océane 1 960 5 CHARBONNEAU Eliane 7 1100
6 LANGENBRONN Carole 3 800 6 PEPE Ilona 8 830
7 ZALLOUM Emilie 2 540 7 EVEN Catherine 8 560
8 CARTAULT Anaïs 3 530 8 GAYET Catherine 6 410
9 RALHA Cidalia 2 250 9 ROERE Angela 6 400
10 EICHWALD Melyane 2 100 10 COUTABLE Valérie 8 130

11 OZ Laura 10 90

Classement Nom Prénom Classe Points Classement Nom Prénom Classe Points
1 VAUTIER Flora 4 5000 1 BRUNET Valérie 9 1620
2 SAINT-PIERRE Alexandra 5 3700 2 PAYSSERAND Audrey 10 1490
3 MAVOUNZA Delphine 4 1320 3 LIXON Célia 10 1100
4 DARVAND Bernadette 5 1230 4 BABOT Tania 9 1000
5 GUYOMAR Régine 5 1130 5 STUDER Céline 9 950
6 LAUNAY Claire 4 1080 6 HERICHARD Sophie 9 910
7 LE PICART Lydie 5 850 7 GRISEY Muriel 9 690
8 KREB Delphine 5 720 8 DENEUVE Christelle 9 560
9 KABA Dyenaba 5 720 9 FAURE Ludivine 9 470
10 MATHIEU Maëlys 4 410 10 LE MORVAN Audrey 10 430
11 LEFORT Amandine 5 300 11 KNITTEL Camille 9 410
12 RIBAULT Véronique 4 200 12 YVON Isabelle 9 190
13 LEONARD Laura 5 190 13 BRUCHON Séverine 9 170

14 MOUNIER Léa 9 150

Classement Nom Prénom Classe Points Classement Nom Prénom Classe Points
1 ARNAULD Charlélie 1 1300 1 HERRAULT Esteban 6 3820
2 PAPIRER Alan 1 800 2 DAL PAN Emmanuel 6 2260
3 ROULLAY Hervé 1 790 3 DENOYELLE Eliott 6 1660
4 HERNANDEZ Cyril 1 480 4 GRENET Dorian 6 1660
5 JOUBERT Patrick 1 440 5 DIAZ Laurent 6 1110
6 DUCAY Jean-François 1 430 6 LAFON Ugo 6 950
7 LE GOFF Roland 1 430 7 LOPEZ Vincent 6 830
8 THOMAS Vincent 1 410 8 LATORRE Clément 6 500
9 GORJU Aurélien 1 260 9 POUHIN Aurélien 6 470
10 LEROZIER Yanis 1 130 10 ARNAUD Dorian 6 460

11 GALIANA Patrick 6 370
12 RABHI Ilian 6 360
13 BOUDEAU Noha 6 290
14 MOSNIER Dominique 6 250

Classement Nom Prénom Classe Points
Classement Nom Prénom Classe Points 1 DOURBECKER Kévin 7 3000

1 MICHAUD Julien 2 3000 2 MESSI Stéphane 7 3000
2 LAMIRAULT Fabien 2 3000 3 GAMBART Clément 7 2010
3 BESSET Benoit 2 2020 4 MENELET Jérémy 7 1410
4 BRUN Sébastien 2 1610 5 VIAULT Loïc 7 1380
5 LEROY SUETERGARAY Xabi 2 1560 6 LAMON Paco 7 1170
6 MOREAU Fabrice 2 1550 7 VILLARD Emmanuel 7 1090
7 PORTERO William 2 1310 8 DESCAT Antoine 7 1070
8 LACHENAL Romain 2 1280 9 FERRERE Sylvain 7 520
9 MARLY Nicolas 2 1130 10 HAMOUSIN Julien 7 440
10 BONNEFOI Boris 2 840 11 SALLES Grégory 7 430
11 CLAVEL Fabien 2 820 12 BAUD Charlie 7 400
12 MERLE D'AUBIGNE Arnaud 2 590 13 PARMENTIER Jean 7 370
13 TERREFOND Michel 2 430 14 RAYMOND Alain 7 340
14 MENNELLA Damien 2 420 15 DENIAU Fabrice 7 300
15 VIGUEUR Maxime 2 340 16 SOUCHET Florian 7 190
16 VALENTIN Florian 2 160 17 LAURENT Yves 7 190

18 GAMON Marc 7 180
19 GUSTIN David 7 170
20 GAILLARD Jessy 7 150
21 MOTREFF Thierry 7 140

RANKING-LIST par Classes - JANVIER 2025

Femmes Classes 1 à 3 Femmes Classes 6 à 8

Femmes Classes 9-10

Hommes Classe 7
Hommes Classe 2

Hommes Classe 1 Hommes Classe 6

Femmes Classes 4-5



RANKING-LIST par Classes - JANVIER 2025

Classement Nom Prénom Classe Points Classement Nom Prénom Classe Points
1 NOEL Sylvain 3 4400 1 BOUVAIS Thomas 8 5000
2 MERRIEN Florian 3 4400 2 BERTHIER Clément 8 5000
3 GEULJANS François 3 3460 3 RICHER Quentin 8 2360
4 MENARDI Célian 3 3420 4 PROTIN Mathieu 8 2200
5 ZASSOT Bernard 3 2580 5 BACQUE Ludovic 8 1740
6 KERGOSIEN Arnaud 3 2260 6 EMPIS Edgar 8 1700
7 BOUILLON Eric 3 1980 7 GEOFFROY Aditya 8 1660
8 PAIRE Florian 3 1960 8 DIALLO Lionel 8 1650
9 PAPIN Laurent 3 1960 9 GILLOUARD Swann 8 1540
10 ADJAL Yorick 3 1840 10 LOTTON Robin 8 1420
11 LE TREVEDIC Arnaud 3 1320 11 NAMAN Jonathan 8 1260
12 SLAWIK Florian 3 1310 12 POPOTE Joel 8 1260
13 GOUJARD Franck 3 1300 13 GERBE Rémi 8 1170
14 GIRAUD Mickael 3 1270 14 COURMACEUL Cédric 8 1020
15 DUBOIS Gilles 3 1140 15 CAMOIN Fabrice 8 860
16 MONGRENIER Eric 3 1090 16 AUGUSTIN Nolan 8 850
17 KOUISSI Amar 3 1020 17 SPEZZIGA Nathan 8 830
18 KIDAOUENE Samir 3 860 18 FREIBURGER Florian 8 820
19 MENDIZABAL Jean-Michel 3 620 19 BELAUD Axel 8 770
20 BERGER Mathis 3 610 20 KINGA Pacôme 8 540
21 MARZIOU Gaël 3 580 21 MORELLI Jean-Franck 8 540
22 PEREZ Benoit 3 520 22 HAG Julien 8 520
23 GIL-MARTINS Stéphane 3 500 23 GABILLARD Thibault 8 520
24 LAVAUD Christophe 3 410 24 RAULT MAISONNEUVE Patrice 8 510
25 MASSONNET Hervé 3 290 25 GABALA Patrick 8 440
26 SOMVILLE Michaël 3 280 26 MICHEL Sébastien 8 420
27 PODSIEDLIK Dorian 3 90 27 FORICHER Tristan 8 420

28 JUVIN François 8 400
29 ARMAJACH Quentin 8 340
30 NADE Fabrice 8 320
31 BONELLI Martin 8 310
32 VOCANSON Arnaud 8 300
33 TONNARD Laurent 8 260
34 LEMAITRE Gwendal 8 180
35 LASNIER Christophe 8 180

Classement Nom Prénom Classe Points Classement Nom Prénom Classe Points
1 THOMAS Maxime 4 7000 1 SOULAT Christophe 9 3560
2 DAIRAINE André 4 3120 2 DIDIER Lucas 9 3000
3 MARTIN Emeric 4 3000 3 CHAVRIER Pablo 9 2800
4 HARANT Joseph 4 2620 4 GUILLAUME Léo 9 2620
5 MANGOLD Luc 4 2500 5 GUILLAUME Tanguy 9 2400
6 OLIVEROS Bernard 4 2340 6 LE DOUARON Thibault 9 2340
7 DELARQUE Alexandre 4 2240 7 RAIMBAULT Noëlig 9 2000
8 PEETERS Michel 4 1860 8 JEZEQUEL Tanguy 9 2000
9 BELTRAND Arnaud 4 1370 9 DURAND-BROUSSOLE Lucas 9 1570
10 DELAS Sébastien 4 1200 10 LARBAOUI Romain 9 1520
11 BOURRY Eric 4 1100 11 CIGOLOTTI Julien 9 1400
12 DELFORGE Guillaume 4 880 12 PONS Cédric 9 1270
13 EDERN Eric 4 830 13 JAIGU Jean-Yves 9 1150
14 KAPANADZE Paata 4 800 14 CREUSOT Benjamin 9 1060
15 PIERROT Tristan 4 760 15 GAUTHIER Victor 9 1040
16 MBAZUMUTIMA Vénérand 4 740 16 LOSAPIO Alexandre 9 1000
17 LOLLIERIC Benoit 4 400 17 CARNET Pierrick 9 770
18 GOSSE Adrien 4 330 18 GUILLAS Baptiste 9 640
19 SUZANNE Thibault 4 320 19 DELABARRE Ilan 9 610
20 RONCHI Laurent 4 310 20 QUINTARD Jérome 9 600
21 MINET Antoine 4 170 21 CARVAL Jean-Guy 9 570
22 MATHE Raphaël 4 160 22 TALBOT Clément 9 550

23 LORY Denis 9 500
24 RICCI Sylvain 9 290
25 LEROUX Thierry 9 270
26 MENVEL Benoit 9 160
27 LE PAPE Didier 9 150
28 GOUGEON Olivier 9 110

Hommes Classe 8

Hommes Classe 9

Hommes Classe 3

Hommes Classe 4
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Classement Nom Prénom Classe Points Classement Nom Prénom Classe Points
1 SAVANT-AIRA Nicolas 5 3860 1 BOHEAS Mathéo 10 3000
2 BADIE Alexis 5 2960 2 COLLOBERT Vincent 10 2560
3 PRAUD Frédéric 5 2800 3 PILLIE Anthony 10 3240
4 MAHISTRE Damien 5 2780 4 ZUANON Patrice 10 2300
5 GHARBI Nourédine 5 2560 5 HERROU Florian 10 1500
6 LORANT Jérome 5 2220 6 MOYSAN Cédric 10 1500
7 NOU Hugo 5 2100 7 DIVAY Jordan 10 1420
8 BOUSSIS Mohamed 5 2050 8 MILLE Nicolas 10 1400
9 GELAS Jérome 5 1950 9 STAMPHONE David 10 1330
10 MELIN David 5 1660 10 PHILIPPOT Martial 10 1290
11 RUTLER Sébastien 5 1610 11 ORTEGA Théo 10 1250
12 DREVET Eric 5 1520 12 MICHEL Vincent 10 1130
13 AURANGE Florian 5 1460 13 ROINE Philippe 10 1120
14 ERRAHIBI Lashene 5 1350 14 DESLOGES Michel 10 1100
15 FRISE Guihem 5 1240 15 GRASSET Benoit 10 1000
16 ECHARD Stéphane 5 1170 16 FORTUNY Jérémy 10 710
17 MASSINON Laurent 5 1140 17 NICAISE Julien 10 560
18 DEZOTTI Jérome 5 1110 18 LEFEBVRE Thierry 10 500
19 MAZUQUE Christophe 5 1080 19 VIZZUTI Stéphane 10 400
20 LE BOULBAR Michel 5 990 20 SEIGNER Bastien 10 310
21 HENOUX Frédéric 5 940 21 BOURY Jean-Christophe 10 280
22 BEN SALEM Saber 5 570 22 DELAGREE Fabrice 10 260
23 CORTES Thierry 5 540
24 ARMAND Pierre 5 530
25 EVERAERT Laurent 5 510
26 DULAS Cédric 5 420
27 PORTA Yves 5 410
28 SOTO Fernando 5 410
29 DEFRENEIX Samuel 5 300
30 MUHL Patrick 5 300
31 BERTRAND Guy 5 280
32 GRUDE Olivier 5 250
33 LOPEZ Jean-Marc 5 180

Hommes Classe 10Hommes Classe 5


